
Características y beneficios

Información del empaque

Modelos compatibles

Dimensiones

• GPA-421-VE

F 68” (1,727 mm)
F 31.1” (790 mm)
A 4.5” (114 mm)

Peso bruto 68.3 Lb (31 Kg)

Estructura fuerte y duradera
• Tapa de acero inoxidable, calibre 18.
• Estante de acero galvanizado con altura ajustable, 

calibre 18.
• Patas niveladoras de ABS.
• Fabricado para equipos modulares como planchas, 

placas de calor, asadores y freidoras de mostrador.
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COCCIÓN

Nombre del proyecto:
Locación:
Item #:                              Cant:
Modelo #:

Comentarios: Disponibilidad:

Especificaciones

66.8”
(1697 mm)

29.3”
(745 mm)

18”
(458 mm)

63.9 Lb
(29 Kg)

Modelo:

BD-2966
Bases Drago
66‘’

Peso
neto

Dimensiones

Frente Fondo Altura


